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Pandemien er over – ettervirkninger  
To år med pandemi var offisielt over da regjeringen 12.februar 2022 fjernet det meste av restriksjoner. Det var en 

stor lykke å kunne arrangere turneringer igjen uten begrensninger og frykt.  

Tilhørighet og tilknytning til andre mennesker er blant de aller viktigste faktorene som fremmer helse, livskvalitet og 

livsmestring, og vi bridgespillere har en tilhørighet til hverandre som er spesiell, da vi ikke har hverken fysiske eller 

aldersmessige begrensninger for å møtes. Det var en stor lykke igjen å kunne å møte medspillere og makker ved det 

grønne bord. 

Men nedstigning og restriksjoner har påvirket oss kraftig både økonomisk og sosialt. Forbundet har ikke kunnet 

jobbe som tidligere, turneringer har vært avlyst og klubber har vært stengt, noen dessverre for alltid. Uten klubbene 

blir bridgen slik vi kjenner den «borte». Derfor er noe av det styret prioriterer høyest rekruttering. Vi hadde og 

mistet medlemmer, og fortsatte på re -rekurrerings kampanjen vi startet i 2021. Dette omfattet gratis 

oppfriskningskurs og stimulering til klubbene i form av materiell og praktisk bistand. 

Bridgens dag – frivillighetens år 
Vi arrangerte i samarbeid med frivillighetens år bridgens dag i 2022. Det var en stor landsdekkende suksess som vi 

allerede mener å se resultater av. Vi skal arrangere bridgens dag 16. september i 2023 også! Vi ønsker å spre det 

glade budskap over det ganske land og håper på stor deltakelse og entusiasme i organisasjonen. NBF stiller i år som i 

2022 med arrangementsstøtte og nødvendig materiell. 

 
Båro BK hadde egne kostymer og arrangerte sammen med korpset 

  



Støtte til Norsk Skolebridge 
2022 største gladnyhet var at Sparebankstiftelsen DNB i bevilget 3 millioner til utvikling av 

skolebridge som nasjonalt tilbud. 

Derfor kan vi i år tilby skolebridge for landets 6.klassinger. Skolebridge blir et tilbud i skolens 

lokaler rett etter ordinær skoletid. I løpet av prosjektperioden vil 10.000 6. klassinger få tilbud 

om bridge i skolen. 

Sportslig suksess 
Sportslig gjør vi det og bra med VM- og EM-bronse og sølv i 

nordisk i åpen klasse. Ny stiftede Båro Bridgeklubb rykket opp til 

første divisjon og for første gang i historien spiller det et rent 

damelag der. Det jobbes fortsatt godt med landslagene under 

ledelse av sportssjef Øyvind Ludvigsen. 

 

 

 

Norsk Bridgefestival 
Årets bridgefestival ble etter vårt syn en stor suksess. Vi feiret 90 

års jubileum med middag, underholdning og dans. Tor Helness ble viet ekstra oppmerksomhet i forbindelse med at 

han på grunn av sine meritter ble tatt inn i Bridgens Hall of fame. 

Årets Bridgeildsjel 2021 og 2022 
Vi hedrer også de som holder hjulene i gang, de som legger til rette for rekruttering, spilling og trivsel i klubbene. De 

som gjør at vi andre kan komme til dekket bord. 

Iwona Larsen fikk utdelt sin velfortjente pris som årets Bridgeildsjel for 2021. Hva hadde vi vel gjort under 

pandemien uten Iwona og hennes likemenn/kvinner til å arrangere bridge på nettet for oss. 

 Årets Bridgeildsjel 2022 gikk til en annen uunnværlig ildsjel, Kristin Linnigard fra Trondheim ungdomsbridgeklubb. I 

nominasjonen fremgår det blant annet at det er hennes fortjeneste at Trondheim har hatt stor suksess med 

rekrutering og at Trondheim ungdomsbridgeklubb er blitt en klubb. Prisen ble utdelt unner 1. - og 2. divisjon på 

Lillehammer. 

 
Iwona Larssen (i grønt) og Kristin Linnigard mottar prisen som Årets Bridgeildsjel for 2021 og 2022 

Organisasjonens takk og anerkjennelse i form av hederstegn gikk i 2022 til Astrid Sten Lybekk og Ingebrigt Jensen.  

Toppidrett bridge 
Første eksamen i Toppidrett bridge ble gjennomført og alle kandidatene sto. I år har vi 19 elever i Toppidrett bridge 

på VGS.  

Økonomi 
Økonomisk sett var 2022 er dårlig år for NBF, men det er viktig å se årene 2020, 2021 og 2022 sammen på grunn av 

pandemien. Totalt sett over tre år er regnskapene i balanse. Samtidig ser vi fallende aktivitet og medlemstall i 

organisasjonen, og økende priser i samfunnet, som gjør at styret må ta grep i tiden fremover. 



Forbundskontoret 
Forbundskontoret har i 2022 bestått av følgende ansatte: 

Allan Livgård – generalsekretær 

Harald Berre Skjæran – fagsjef 

Sten Bjertnes – konsulent landslag/salg 

Marianne Harding – konsulent rekruttering 

Ina K. H. Johansen – konsulent kommunikasjon (fra aug) 

Sofie G. Sjødal – konsulent rekruttering (100 % til aug – 20 % fra aug) 

Øyvind Ludvigsen – sportssjef 

Svein-Jarle Ludvigsen – arrangementsansvar (10%) 

Vetle Faag – lærer toppidrett bridge (25%) 

Are Utvik – frivillig innsats 

Komiteer og utvalg 
Domskomitéen har i 2022 bestått av Bodil Øigarden (leder), Sverre Johnsen og Asbjørn Anthonsen/Jens Kaltenborn 

(Jens frem til Bridgetinget i august). Komiteen har ikke hatt saker til behandling i 2022. 

Disiplinærkomitéen bestod i 2022 av Maria U. Ingebrigtsen (leder), Jo-Arne Ovesen (nestleder) og Stian A. 

Evenstad/Are Nesdal (Are frem til Bridgetinget i august). Komiteen avholdt tre -3- møter i 2022.  

Som følge av inhabilitet ved behandling av en innkommet sak deltok ikke leder Maria Ursin Ingebrigtsen på ett av 

møtene. Det er i 2022 fattet 3 vedtak, hvorav ett av vedtakene omhandler juks.  

Det er ikke innkommet anke over nevnte 3 -tre- vedtak til Disiplinærkomiteen. Ved årsskifte 2022/2023 var det 

fortsatt saker som omhandlet juks som ikke var blitt behandlet. Dette skyldes at det i saker hvor det ikke kommer 

erkjennelse kreves det omfattende arbeid i form av gjennomgang av spillene som gjør at saksbehandlingstiden hos 

disiplinærkomiteen vil bli lang. Dette er svært uheldig, men gjennomgang av spill er nødvendig for at 

disiplinærkomiteen skal ha tilstrekkelig grunnlag for å kunne avsi vedtak.  

Kontrollkomitéen har i 2022 bestått av Olav Olstad (leder), Stig Martinussen (nestleder) og Inger Hjellemarken/Åse 

Mogstad (Åse frem til Bridgetinget i august). Komiteen har hatt ett møte og avgitt sin rapport til Bridgetinget 2022. 

Valgkomitéen har i 2022 bestått av Vegard Brekke (leder), Sjur Nedrebø (nestleder) og Gunn Helness. Komiteen fremla 

sitt forslag til Bridgetinget 2022. På samme ting ble Margrethe Lindqvist (leder), Stine Elstad (nestleder) og Thor 

Simonsen valgt som nye komitemedlemmer.  

Utvalget for turneringsvirksomhet har i 2022 bestått av Sigmund Bakke (leder), John Helge Herland, Liv Marit Grude 

og Are Utvik. Utvalget har som vanlig behandlet saker vedrørende dispensasjoner i forbindelse med SM, oppsett av 

soner i trekning av NM for klubblag og diverse andre turneringstekniske henvendelser. I tillegg har utvalget revidert 

og oppdatert både NBFs turneringsreglement og mesterpoengreglement, begge gjort gjeldende fra 1. oktober 2022. 

Lovutvalget har i 2022 bestått av John Våge (leder), Per Nordland, Markus Bruno, Håkon Kippe og Jon Egil Furunes.  

Utvalget behandlet i 2022 2 appeller. I tillegg har det vært noe jobb med TL-kurs, lovendringer og vurdering av 

konvensjoner. 

  



VEDLEGG 1 – REKRUTTERINGSÅRET 2022 

Re-rekruttering av medlemmer 
Året startet med nedstenging på grunn av koronaviruset. Det ga en trøblete start for bridgeklubbene som håpet på 

et normalår. 

Nedstengingen gjorde det vanskelig å måle resultatene fra kampanje med re-rekruttering av tidligere medlemmer, 

siden resultatene skulle måles ut fra deltakelse i klubbene i januar og februar. Vi kan derfor ikke konkludere med 

hvilken effekt denne kampanjen hadde, og det er heller ikke kåret noen vinnere.  

RealBridge private bord for læringsgrupper 
NBF selger private bord på RealBridge, 100,-/kveld. Her kan deltakerne velge mellom tilfeldige spill, spill med 

kommentarer (mestertreffet) og spill der man konkurrerer mot et større felt (tidligere simultanturneringer eller spill 

fra f.eks. seriemesterskapet). 

De som kjøper bord svært godt fornøyde og bruker ordningen ofte. Ordningen er lite kjent, men har et stort 

potensial. I 2022 solgte vi ca. 80 slike bord. 

RealBridge har også kommet med ny funksjonalitet på tampen av 2022 der man kan legge inn kommentarer i pbn-

filen, slik at de som spiller kan få opp tekst om spillet etter endt spill. Her ligger det et stort potensial for læring for 

små grupper.  

Bridgelærerutdanning Larvik mars 2022 
Etter henvendelse fra NBF Vestfold arrangerte vi bridgelærerutdanning i Larvik 12.-13. mars 2023. Deltakere fra hele 

landet var invitert. NBF Vestfold sto som lokal arrangør, i Larvik BK sine lokaler.  

18 påmeldte, av dem 11 fra NBF Vestfold. Kursholdere: Anita Karlsen og Lars Arthur Johansen, med innlegg fra Per 

Watz og Ane Haaland om læringsgrupper.  

I etterkant har Larvik BK arrangert et stort og vellykket kurs der de har beholdt mer enn halvparten av deltakerne i 

klubben etterpå. Larvik BK valgte å starte med 6 kvelder mini-bridge, og påfølgende kurs med meldinger, og melder 

om gode erfaringer. 

Videre plan for bridgelærerutdanningen: Utvikle online kurs for å få bredere deltakelse.  

Kurstilbud online 
Tradisjonelt kurstilbud Spill Bridge 1-3, samt nye temaforelesninger.   

Tabell 1.1 Online kurs arrangert av Norsk Bridgeforbund 2022 

Kurs Når Ansvarlig Deltakere Forelesere 
Spill Bridge 2 (390,-) Jan-mars 2022 SGS 53 SGS/AHK/ TT 

5 Temaforelesninger Februar - april SGS 60-15 stk SGS 

Mini-bridge September 2022 SGS 0  

Spill Bridge 1 (gratis) Oktober/november 2022. 
To kurskvelder: tors/søn 

SGS 155 
(60 % ♀)  

SGS/AHK/TT/MA/KBE 

Spill Bridge 3 (290,-) Oktober/november 2022 MH 35 
(71 % ♀) 

Christian Bakke og 
Kaja Brekke 

 

Kun 7 bord (totalt) som fullførte SB1, dvs. kun 1/3 fullførte kurset. For å få en mer motivert og stabil gruppe med 

kursdeltakere vurderer vi å ta betalt for SB1 kurset i 2023.  

Nye hjemmesider for juniorbridgeklubber: www.juniorbridge.no 
Verken bridge.no eller klubbenes hjemmesider på bridge.no passer juniorbridgeklubbene, og de velger andre kanaler 

for kommunikasjon med sine medlemmer. 

«Ungdomsvennlige hjemmesider til juniorbridgeklubbene» er et prosjekt støttet av LNU:  

http://www.juniorbridge.no/


«Sidene skal vise tydelig hva bridge er for nye besøkende, inspirere også nye besøkende, og være interaktive slik at 

besøkende kan prøve bridge der og da. Tydelig informasjon om arenaer for juniorer å spille bridge – fysisk og online. 

Bilde og tekst skal fokusere på at bridge er for alle, en aktivitet der man har like muligheter til å være i et aktivt og 

meningsfylt fellesskap uansett funksjonsnivå. Filmsnutter fra et variert persongalleri viser hvorfor de spiller bridge.» 

Prosjektet fikk 190 000 i støtte fra LNU Aktivitetsstøtta, og sluttresultatet ser dere her: www.juniorbridge.no  

Skolemesterskap 
22 lag fra hele landet møttes til dyst på Lillehammer. Helgeland Juniorbridgeklubb sto som ansvarlig arrangør, og 

ordnet transport, kost og losji til alle deltakerne.  

Innspilling av videoer i forbindelse med www.juniorbridge.no ble gjort i Troll salen. 

Resultater: https://www.bridgekrets.no/var/ruter/html/2069/2022-05-27.htm 

Prosjekt FunBridge til begynnere 
Er det sånn, at ved å trene på digitale plattformer, så lærer man raskere slik at man senker terskelen for å begynne i 

klubb? 

I samarbeid med FunBridge tester vi det ut. Opp til 150 nybegynnere (i sitt første spilleår) fra 11 klubber får 1 års 

gratis abonnement på FunBridge og opplæring i bruken av en lokal bridgelærer.  Avtalen har en verdi på 283 000 kr., 

og om det blir en suksess for begge parter (FunBridge får flere betalende abonnenter og vi beholder flere 

medlemmer), er det et stort potensial for a) å beholde flere medlemmer og b) undersøke muligheten for kick back 

på betalende abonnement etter prøveperioden. 

Prosjektet evalueres kvalitativt ved et spørreskjema i januar 2024, og kvantitativt av både FunBridge og NBF ved å 

måle hvor mange som var med i prosjektet som er abonnenter/medlemmer i 2024. 

Bridging students together 
44 % av studentene mellom 18 og 22 år oppgir at de er ensomme. Makkerskapsspillet bridge etableres som fast 

aktivitet for studentene etter å ha introdusert det som en rusfri aktivitet under fadderuken. 

Ti studiesteder, Oslo, Trondheim, Bergen, Lillehammer, Stavanger, Sogndal, Molde, Kristiansand, Skien, Tromsø 

prioriteres. Prosjektet består av tre faser: 

1) Første treffsted: Ettermiddagskurs i bridge med servering under fadderuka. 

2) Opplæring og etablere fellesskap: Ukentlige treff med opplæring og spilling. 11 uker. 

3) Nettverksbygging og utforsking: Etablere studentbridgeklubb, bygge organisasjon, reise på studentturnering i 

Trondheim. 

Kretsene involveres i fase 3, til å hjelpe til med å etablere studentbridgeklubbene.  

Prosjektet har fått 255 385 kr til prosjektet, som starter 1. august 2023.  

  

http://www.juniorbridge.no/
http://www.juniorbridge.no/
https://www.bridgekrets.no/var/ruter/html/2069/2022-05-27.htm


Bridgens Dag 
Prosjektgruppe: Heidi Berre Skjæran, Elisabeth Groseth, Marianne Harding.  

Mål: Etter Bridgens Dag skulle alle i hele Norge ha hørt om bridge.  

Aktiviteter:  

- 77 deltakere på kick off til Bridgens Dag 5. januar 2022 (på Teams) med prominente gjester: Kari-Anne Opsal 

(president NBF – appell), Simen Agdestein (president NSF), Vetle Faag, Boye Brogeland.  

- Opprettet www.bridgensdag.no  

- Profileringsmateriell: T-skjorter, hettegensere, drops (esker og enkeltpakket), 8-siders brosjyre. 

- Bridge for alle: Simultanturnering, turnering i tre puljer på FunBridge 

- 51 klubber/kretser deltok med arrangement på Bridgens Dag 3. september 2023. 35 av 41 rapporterte 

arrangement hadde utelukkende positive erfaringer fra sine arrangementet.  

- Der klubben lyktes, skapte arrangementet samhold og engasjement blant medlemmene. De fleste fikk også 

publisitet i lokalmedia 

 

51 arrangement er bra, men det er bare 1/6 av medlemsklubbene våre. For mange klubber/kretser satt på gjerdet og 

så toget gå i år. Med de positive erfaringene fra årets arrangement håper vi at mange nye klubber ønsker å bli med 

om Bridgens Dag gjentas neste år. 

http://www.bridgensdag.no/
https://www.bridge.no/Bridgebutikken/Bridgens-Dag


 

NM junior og rekruttpulje 
NBF Rogaland og Sandnes juniorbridgeklubb sto som lokal arrangør for NM junior og rekruttpulje NM junior. Gode 

lokaler, bra organisering av både turneringene, overnatting og kveldstilbud. Tusen takk!   

Nyhetssak: https://juniorbridge.no/favorittseier-i-nm-i-bridge-for-junior/  

Frifond organisasjon 
For å kvalifisere til å få støtte fra Frifond Organisasjon må organisasjonen ha minimum 200 tellende medlemmer og 

minimum 5 lokallag med minimum 5 tellende medlemmer.  

Dette når vi fra og med 2024. Dette vil gi en trygghet til juniorbridgeklubbene som får driftsstøtte. Det vil være viktig 

å informere alle om at de da ikke kan søke ordningen Frifond barn og unge. 

Juniorfond 
2 klubber (kategori a) Rekruttering av nye juniorspillere) og 13 enkeltpersoner (b) Spillerutvikling av juniorer, 

herunder støtte til deltakelse i mesterskap) fikk over to søknadsrunder utbetalt totalt 40 800 kr.  

I tillegg fikk alle deltakere i NM junior og rekruttpulje NM junior med reisevei over 200 km t/r en fast sum i støtte, 

som delvis ble dekket av rekrutteringsbudsjettet siden maksimal årlig sum (i henhold til statuttene) var utbetalt. 

https://juniorbridge.no/favorittseier-i-nm-i-bridge-for-junior/


Nettverksgruppemøter juniorbridgeklubber 
Klubber med minimum 5 juniorer blir med jevne mellomrom invitert til nettverksgruppemøte for 

juniorbridgeklubber. I 2022 ble det avholdt 2 slike møter, i tillegg til et fysisk møte i mars i forbindelse med Os Junior 

Open. 7 klubber har vært representert.   

Tema: Hjemmesider juniorbridgeklubber. Sommerleir/sommerskole lokalt. Skolemesterskapet. NM junior. 

Støttemuligheter. Frifond organisasjon. Medlemskap juniorer. Toppidrett Bridge. For detaljer: Se egne referat. 

Toppidrett bridge 
2021/22 var første året med faget Toppidrett 1- bridge, IDR3013. Faget tilbys av Jåttå vgs i Rogaland, og deler av 
undervisningen foregår digitalt på Teams + RealBridge.  
 
Elevtallet øker. Første skoleår tok 14 elever faget. Elevtallet våren 2023 er 19, som tar faget enten som toppidrett 1 
eller toppidrett 2, hvorav 12 er ordinære elever, mens det er 7 privatister. Skoleåret 2022/23 gjennomføres det to 
fysiske helgesamlinger – én i september 2022 i Sandnes, og én i Trøndelag april 2023. 
 
Faglærer er Vetle Faag. 
 

Sommerleir 
Ingen nasjonal sommerleir i 2022. Som i 2021 støttet NBF lokale/regionale sommerleirer med 175,-/deltaker/døgn. 

Kun to gjennomførte: Trondheim + Os. Skuffende respons. 

   2022      2021    

  Totale medlemskap 2022   

Totale medlemskap 
2021  

  Klubber Tot. Jr. i Standard  Klubber Tot. Jr. i Standard 

1 NBF Oslo 18 610 16 115 479  17 512 9 64 439 

2 NBF Østfold og Follo 22 784 12 53 719  23 788 26 48 714 

3 
NBF Romerike og 
Glåmdal 13 355 5 24 326  13 372 9 17 346 

4 
NBF Hedmark og 
Oppland 13 376 2 16 358  13 393 2 15 376 

5 NBF Gudbrandsdal            

6 NBF Østerdal 11 210 6 11 193  12 194 5 2 187 

7 NBF Buskerud 19 658 20 102 536  19 623 4 95 524 

8 NBF Vestfold 8 379 4 41 334  8 353 4 25 324 

9 NBF Telemark 11 358 9 26 323  11 361 10 26 325 

10 NBF Aust-Agder 10 240 4 27 209  11 226 3 13 210 

11 NBF Vest-Agder 9 375 39 69 267  8 320 11 35 274 

12 NBF Rogaland 18 562 35 36 491  20 584 42 45 497 

13 NBF Haugaland 11 277 3 13 261  11 270 2 12 256 

14 NBF Hordaland 16 454 30 16 408  17 480 27 18 435 

15 NBF Sogn og Fjordane 19 402 2 27 373  20 422 3 27 392 

16 NBF Møre og Romsdal 9 248 3 12 233  11 253 1 13 239 

17 NBF Sør-Trøndelag 8 179 5 1 173  9 172 3 3 166 

18 NBF Midt-Trøndelag 15 432 35 21 376  15 392 25 10 357 

19 NBF Nord-Trøndelag 11 240 2 10 228  12 245 3 7 235 

20 NBF Helgeland 13 443 132 11 300  14 441 148 14 279 

21 NBF Salten 5 127 0 3 124  6 124 0 4 120 

22 
NBF Lofoten og 
Vesterålen 11 267 4 13 250  11 256 6 6 244 

23 NBF Troms og Ofoten 13 219 7 10 202  13 225 6 15 204 

24 NBF Vest-Finnmark 4 99 0 1 98  4 100 0 4 96 

25 NBF Øst-Finnmark 4 72 0 1 71  4 78 0 1 77 

             



Tall 
Medlemstall 2022: 8415 (↑2,4 %). Det er høyere medlemstall enn begge koronaårene 2021 og 2020, men en 

nedgang på 3,8 % siden 2019. 25,89 % kvinner, en økning på 0,3 % fra 2021. Gjennomsnittsalderen er 64,51 år. 62,87 

% av medlemmene i NBF kan spille i veteranklassen. 

Juniorer: 375 (↑5,93 %) siden 2021. 38,43 % jenter, en nedgang fra 44,75 % jenter i 2021. Gjennomsnittsalderen er 

17,01 år (pr 31.12.2022), som er en økning i gjennomsnittsalder på mer enn et år fra 2021.  

I-medlemmer: 689. 49,13 % damer. Gjennomsnittsalder: 63,13*, en nedgang på 2 hele år fra 2021. 

Merk at pga. korona fikk man være i-medlem ett år ekstra. Tallene kan derfor ikke sammenlignes med år før/etter.  

  
Sum 
2019 

Sum 
2020 

Sum 
2021 

Sum 
2022 

Kvinner 
2022 

Kvinner 
2021 

Kvinner 
2020 

Veteran 
2022 

ˉx Alder 
2020 

ˉx Alder 
2021 

ˉx Alder 
2022 

Junior 289 309 354 375 38,43 % 44,75 % 45,50 %   15,8 15,77 17,01 

I-medlem 441 455 455 689 49,13 % 52,68 % 52,00 %   64,85 65,19** 63,13 

Standard 8017 7638 7329 7351 23,10 % 23,18 % 22,84 %   62,83 63,59 66,47 

Totalt 8747 8402 8217 8415 25,89 % 25,60 %   62,87 %   63,53 64,51 

 

*Mange mangler registrert fødselsdato 

Eldste medlem er 99,5 år, yngste medlem er 5,92 år. Gjennomsnittsalderen er 64,51 år- I 2021 var den 63,53 år. I 

2020 var den 62,83 år, og i 2019 var gjennomsnittsalderen 62,38 år.  

Gjennomsnittsalderen øker altså drastisk hvert år selv om antall juniormedlemmer øker.  

 

 

  

26 NBF Spesialkrets 3 49 0 30 19  3 33 5 15 13 

  294 8 415 375 689 7351  305 8 217 354 534 7329 

   102 % 1,1 1,3 1,003002   98 % 1,1 1,2 0,959544 

   100,15      93,94    



VEDLEGG 2 – INTERNASJONALE RESULTATER 

Nasjonslag 
VM nasjonslag 2021, Salsomaggiore Italia 27. mars – 9. april 2022 
Dette mesterskapet ble utsatt i 2021 pga. pandemien. Kvalifisering til mesterskapet ble spilt online på RealBridge (de 

norske lagene samlet på Hotell Klubben, Tønsberg) høsten 2021. 

Norge var kvalifisert med lag i tre av fire klasser i VM nasjonslag 

• Åpen:  Bronse delt med USA (24 lag), # 7 i Round Robin 
Norges lag: Christian Bakke, Boye Brogeland, Geir Helgemo, Tor Helness, Allan Livgård, Terje Aa, Tolle 
Stabell (npc) og Sten Bjertnes (coach) 

• Damer: 9. plass i Round Robin (24 lag), 1,20 VP bak kvartfinaleplass 

• Veteran: 19. plass i Round Robin (24 lag) 
 

Nordisk mesterskap 2021, Kuopio Finland 26. – 29. mai 2022 
Dette mesterskapet ble utsatt i 2021 pga. pandemien og spilt i mai 2022.  

• Åpen:  Sølv (6 lag) 
Norges lag: Ivar Berg, Kristoffer Hegge Berg, Åsmund Forfot, Håkon Otieno Kippe (pc), Jørn Arild 
Ringseth, Sverre Johan Aal 

• Damer: 5. plass (6 lag, Finland hadde et lag # 2) 
 

EM nasjonslag 2022, Madeira Portugal 12. – 22. juni 2022 
Norge stilte lag i alle fire klasser i EM nasjonslag 

• Åpen:  Bronse (30 lag), kvalifisert for VM nasjonslag 2023 
Norges lag: Christian Bakke, Boye Brogeland, Tor Eivind Grude, Geir Helgemo, Allan Livgård, Terje Aa, 
Tolle Stabell (npc) og Sten Bjertnes (coach) 

• Damer: 8. plass (19 lag), kvalifisert for VM nasjonslag 2023 

• Veteran: 7. plass (19 lag), kvalifisert for VM nasjonslag 2023 

• Mix:  19. plass (22 lag) 
 

EM ungdomslag 2022, Veldhoven Nederland 19. – 26. juli 2022 
Norge stilte lag i fire av fem klasser i EM ungdomslag 

• U26:  14. plass (18 lag) 

• U21:  7. plass (14 lag), kvalifisert for VM ungdomslag 2023 

• U26 W: 5. plass (8 lag), kvalifisert for VM ungdomslag 2023 

• U16:  12. plass (15 lag) 

• U31:  Uten norsk lag (16 lag) 

  



Andre mesterskap 
Åpent VM ungdom 2022, Salsomaggiore Italia 7. – 14. august 
Norske medaljevinnere i åpent VM ungdom 

• U21 lag: Gull, Nicolai Heiberg-Evenstad, sammen med Christian Lahrmann (pc, DEN), Léo Rombaut 
(FRA), Andreas Abragi, Harry Hjorth Warlenius, Ivar Lichtenstein (SWE), Jérôme Rombaut (coach) 

• U26W lag: Gull, Kaja Brekke, Thea Lucia Indrebø, Agnethe Hansen Kjensli, Mia Eline Statle (NOR) 

• U16 BAM: Gull, Kristian Dalemark Austad, Einar Osen (NOR), sammen med Costa Theodore Ben Guigui 
(GRE), Frantisek Kubat (CZE) 

 

Åpent VM 2022, Wroclaw Polen 19. august – 3. September 2022 
Norske medaljevinnere i åpent VM 

• Par åpen: Bronse, Geir Helgemo sammen med Fredrik Nyström (SWE) 

• Lag mix: Sølv, Geir Helgemo (NOR), sammen med Sanna Clementsson, Jessica Larsson, Fredrik 
Nyström (SWE), Joe Grue, Gillian Miniter (USA) 

Geir Helgemo vant med disse to medaljene sin 20. VM-medalje (# 5 på lista med flest –) 

 

EBL Champions Cup 2022, Helsinki Finland 10. – 12. november 2022 

Nasjonale mestere fra de 10 beste nasjonene i siste EM nasjonslag (2022) samt tittelforsvarere og lag fra 

arrangørnasjonen stilte i det 12 lag store feltet. For første gang stilte Norge med to lag da Bergen Akademiske BK 

vant i 2021. Studentenes BK ble Norgesmestere og representerte Norge. 

• Studentenes BK:  6. plass 

• Bergen Akademiske BK:  12. plass 
  



VEDLEGG 3 - NASJONALE ARRANGEMENTER 2022 
 

Norgesmesterskap 

NM par 

1. Kåre Bogø – Geir Helgemo, Studentenes BK/Heimdal BK 717,8 
2. Sigurd Evjen – Vidar Smith, NBF Buskerud 558,0 
3. Sam Inge Høyland – Jo-Arne Ovesen, TopBridge BC 553,0 

NM for klubblag 

1. Studentenes BK 3: Kåre Bogø, Åsmund Forfot, Tor Eivind Grude, Geir Helgemo, Christer Kristoffersen, Karl Morten Lunna 101,75 
2. Gudbrandsdal BK: Erik Berg, Kjell Gaute Fyrun, Frode Johnstuen, Even Morken 89,89 
3. Stavanger BK: Erik Eliassen, Geir Larsen, Bjørn Børre Leinan, Are Nesdal, Gjermund Rekstad, Thorleif Skimmeland 81,57 

NM mixpar  

1. Geir Brekka – Mona Lindstrøm, Kristiansands BK/Klepp BK 1.098,0 
2. Liv Marit Grude – Øyvind Saur, Studentenes BK/Vikersund BK 931,1 
3. Liv Bugge – Audun Gustavsen, Bergen Akademiske BK 901,2 

NM mixlag  

1. Verdal/Sømna: Geir Enge, Marian W. Grude, Tor Eivind Grude, Astrid Margrethe Grønnesby 166,16 
2. ABISCO: Kåre Bogø, Anne Birgitte Fossum, Steffen Fredrik Simonsen, Bodil Nyheim Øigarden 165,88 
3. Crush lakk: Erik Eide, Jo-Arne Ovesen, Siv Thoresen, Ingunn Uran 158,78 

NM veteranpar  

1. Tor Bakke – Arve Farstad, Bergen Akademiske BK/TopBridge BC 371,9 

2. Helge Hantveit – Arne Thomassen, Bergen Akademiske BK/Strømme/Bergen BK 231,5 

3. Atle Grefstad – Martin Reinertsen, Stavanger Pensjonistbridge/Farsund BK 196,5 

NM damepar  

1. Gunn Kari Helness – Ida Wennevold, TopBridge BC 351,6 
2. Tonje Brogeland – Tove Haugen, Flekkefjord BK/Sjømannsbridgen BK 349,4 
3. Ann Karin Fuglestad – Katja Nilsen, Farsund BK/Kristiansands BK 292,4 
 

NM monrad lag  

1. WorldBridgeTour.org: Christian Bakke, Thomas Charlsen, Tor Eivind Grude, Lars Arthur Johansen 183,99 

2. Ekrens: Ole Arild Berset, Bjørn Olav Ekren, Nils Kvangraven, Ulf Håkon Tundal 182,82 

3. Viking Club: Glenn Grøtheim, Allan Livgård, Petter Tøndel, Terje Aa 179,59 

 

NM monrad par  

1. Kåre Bogø – Geir Helgemo, Studentenes BK/Heimdal BK 655,3 

2. André Hagen – John Helge Herland, Haga og Aurskog BK/Klepp BK 489,1 

3. Ole Arild Berset – Bjørn Olav Ekren, Sunndalsøra BK 433,1 

 

NM damelag  

1. Is og brus: Ann Karin Fuglestad, Marianne Harding, Torild Heskje, Gunn Tove Vist 145,23 

2. Bloody Mary: Ranja Sivertsvik, Siv Thoresen, Ingunn Uran, Ida Wennevold 141,17 

3. Madam MIMM: Ingeborg Andersen, Mari Fonkalsrud, Marian W. Grude, Maria Dam Mortensen 119,27 

NM veteranlag  

1. Nord og Vest: Tor Bakke, Paul Bang, Asbjørn Kindsbekken, Peter Marstrander, Jan Trollvik 109,45 

2. Juniors disipler: Asbjørn Bjellånes, Lars Eide, Olav Lomsdalen, Thorvald Tande jr. 107,64 

3. Young Boys: Odd A. Frydenberg, Johnny Holmbakken, Petter H. Lindqvist, Trond Wiborg 105,94 



NM junior 

1. Nicolai Heiberg-Evenstad – Markus Lund, Sørreisa BK/Heimdal BK 252,4 
2. Marius Dalemark Austad – Ida Marie Øberg, Flekkefjord BK/KGB Klyve-Gulset BK 212,1 
3. Magnus Sætre – Thomas Tøsse, Lyngseidet BK/Trondheim ungdomsbridgeklubb 167,4 
 

NM junior rekruttpulje 

1. Tor Gunnar Mathisen – Brage Hansen Moe, Helgeland Juniorbridgeklubb 90,4 
2. Solveig Dræge – Sienna Vedå Vangdal, Os juniorbridgeklubb 79,9 
3. Ida Kristine Mathisen – Emil Olsen, Helgeland JBK/Trondheim ungdomsbridgeklubb 52,1 
 

ANDRE TURNERINGER 

 

Seriemesterskapet 

1. divisjon 

1. Hordaland 1 Charlsen 142, 46 
 Martin Andresen, Thomas Charlsen, Geir Helgemo, Thor-Erik Hoftaniska 
2. Nord-Trøndelag 1 Kippe 138,58 
 Ivar Berg, Kristoffer Hegge Berg, Petter Aulid Eide, Håkon Otieno Kippe, Jørn Arild Ringseth, Sverre Johan Aal 
3. Midt-Trøndelag 1 Johansen 134,69 
 Christian Bakke, Espen C. Fasting, Tor Eivind Grude, Lars Arthur Johansen, Terje Lie, Steffen Fredrik Simonsen 

 

2. divisjon avdeling A 

1. Oslo 2 Thoresen 159,83 
 Erik Eide, Sam Inge Høyland, Jo-Arne Ovesen, Siv Thoresen 
2. Midt-Trøndelag 4 Tøsse 146,43 
 Øystein Fiplingdal, Liv Marit Grude, Øystein Olsen, Morten Tilset, Ole Jonny Tøsse, Thomas Tøsse 
3. Møre og Romsdal 2 Skodje 141,08 
 Kay Robert Brastad, Ole Marius Myrvold, Lars-Ove Remvik, Tommy Skodje, Jon Terje Storsten, Jan Roger Strømsvåg 

 

2. divisjon avdeling B 

1. Buskerud 1 Smith 158,50 
 Geir Brekka, Sigurd Evjen, Øyvind Saur, Vidar Smith, Jon Aabye 

2. Sør-Trøndelag 3 Høyem 145,93 
 Stig Roar Hakkebo, Per Haltbrekken, Arnfinn Helgemo, Olav Arve Høyem, Børre Lund, Markus Lund 

3. Vestfold 1 Kjærnsør 133,54 
 Sten Bjertnes, Knut Kjærnsrød, Trond Løfqvist, Jon Stensvold, Per Bryde Sundseth 

 

2. divisjon avdeling C 

1. Rogaland 4 Austad 148,96 
 Geir Austad, Marius Dalemark Austad, Boye Brogeland, Kjetil Myhre, Svein Skarpenes 

2. Midt-Trøndelag 2 Grøtheim 145,70 
 Per Erik Austberg, Glenn Grøtheim, Allan Livgård, Arild Rasmussen, Petter Tøndel, Terje Aa 

3. Sør-Trøndelag 2 Hoff 128,19 
 Bård Kåre Græsli, Jan Emil Græsli, Hallgeir Gåsø, Rune Hoff, Jørn Haavik, Martin Rian 

 

  



3. divisjon avdeling A 

1. Vest-Finnmark 1 Thomassen 122,40 
 Svein Andersen, Ivar Bull, Svein Ernstsen, Jan Ragnar Guttormsen, Lemet Ivar Hætta, Paul I. Thomassen 
2. Troms og Ofoten 2 Sætre 104,47 
 Christian Fredrik Johnsen, Are Sivertsen, Jan Einar Sætre, Magnus Sætre 
3. Troms og Ofoten 7 Jenssen 101,91 
 Reinhold Fieler, Sindre Hellan, Hans Harald Jenssen, Jan H. Olsen 
 

3. divisjon avdeling B 

1. Lofoten og Vesterålen 4 Kristiansen 125,31 
 Henrik Gosvig, Torbjørn Harr, Dagfinn Kristiansen, Paal Risnes 
2. Troms og Ofoten 1 SA Olsen 115,47 
 Nicolai Heiberg-Evenstad, Roy Hugo Olsen, Svein Aril Olsen, Dag Jørgen Stokkvik 
3. Lofoten og Vesterålen 6 Lichtwarck 111,65 
 Terje Lichtwarck, Jan Roar Lind, Willy Roger Ottemo, Silje Helen Rasmussen 

 

3. divisjon avdeling C 

1. Helgeland 9 Pettersen 116,47 
 Bård Grønbech, Per Helge Hansen, Almar Olsen, Knut Pettersen 
2. Helgeland 6 OA Reppen 109,38 
 Pål Christensen, Gunleiv Grude, Marian W. Grude, Kjetil Lund, Odd Roar Reppen 
3. Helgeland 3 Bonsaksen 104,43 
 Jarle Bogen, Geir Hogne Bonsaksen, Roger Fagerdal, Tor Arne Reppen, Leif Riksvold, Bjørn Erik Rydland 

 

3. divisjon avdeling D 

1. Midt-Trøndelag 5 Forseth 125,21 
 Hans Arne Forseth, Odd Arne Hatten, Lars Tore Hatten, Lars Tore Langørgen 

2. Midt-Trøndelag 7 Eriksen 118,01 
 Almar Aronsen, Trond Eriksen, Aksel Hornslien, Bjørn Kvello, Erlend Skjetne 

3. Oslo 7 Fossum 104,39 
 Lise Blågestad, Anne Birigitte Fossum, Gunn Kari Helness, Svein Arild Naas Olsen, Dag Tore Røseng, Jan Olav Røseng 

 

3. divisjon avdeling E 

1. Østerdal 2 Brynhildsvoll 125,42 
 Steffen Brynhildsvoll, Pål Rønning, Eirik Sandkjernan, Åsmund Sandkjernan 

2. Østerdal 3 Moen 116,70 
 Borgar Lunheim, Eivind Moen, Geir Nymoen, Jon Sagbakken, Trond Magne Aasheim 

3. Møre og Romsdal 4 Hartvigsen 116,40 
 Hallgeir Hartvigsen, Oddbjørn Johansen, Espen Kvam, Sindre Rovde 

 

3. divisjon avdeling F 

1. Hordaland 8 Glærum 131,84 
 Kristine Breivik, Lisbeth K. Glærum, Ann-Mari M. Juvik, Sølvi Remen 

2. Sogn og Gjordane 3 SA Bøe 130,15 
 Mariusz Amerek, Sjur Arne Bøe, Arne Osnes Devik, Jonny Gjerde 

3. Sogn og Fjordane 4 PC Gjerde 124,53 
 Per Christian Gjerde, Frode Holen, Jarle Ness, Odd Egil Nygård, Jonill Storøy 

 

3. divisjon avdeling G 

1. Rogaland 10 Lauvsnes 115,15 
 Rune Bjelland, Terje Hegrenes, Arild Lauvsnes, Trond Magne 

2. Rogaland 7 Anfinsen 109,51 
 Ivar Magnus Anfinsen, Trond Kåre Knutsen, Kjell Terje Reve, Eli Solheim, Karl Johan Tørkli 

3. Haulgaland 3 Utne 96,07 
 Ørjan Bakke, Kai Morten Heggøy, Helge Skogseide, Frode Tveito, Amund Utne 

 

3. divisjon avdeling H 



1. Aust-Agder 3 Norgren 121,43 
 Tor Birkeland, Vidar Engenes, John Arthur Frøge, Bo Lennart Norgren, Øyvind Norgren, Per Elvin Pedersen 

2. Vest-Agder 6 Undem 111,56 
 Åse Biribakken, Even Jenssen, Arne Sudland, Trygve Undem 

3. Rogaland 9 Pedersen 96,26 
 Jan Ingve Andreassen, Jarle Kvassheim, Per Martin Pedersen, Henning Stokkeland 

 

3. divisjon avdeling I 

1. Vestfold 5 Skjæran 124,59 
 Tommy Birkelund, Reidar Mangelrød, Harald Berre Skjæran, Kenneth Syversen 

2. Aust-Agder 1 JA Olsen 119,69 
 Tor Birkeland, Espen Lindqvist, Petter H. Lindqvist, Jan Arild Olsen, Per Egil Westin 

3. Aust-Agder 4 Lindaas 102,00 
 Kjetil Astrup, Tore Marskar Eek-Jensen, Jan Gunnar Kristensen, Pernille Lindaas, Jørgen Lindaas Nordby 

 

3. divisjon avdeling J 

1. Buskerud 10 Mikkelsen 139,32 
 Sten Bjertnes, Torkild Hagen, Ole Mikkelsen, Torgeir Månum, Aron Thorfinnsson 

2. Oslo 10 Holmøy 108,51 
 Turid Bones, Bjørn Henning Grandal, Hans-Thomas Holmøy, Atle Jacobsen, Simen Gan Schweder, Per Valla 

3. Buskerud 11 Hølto 106,44 
 Svein Ulsaker Brækken, Bjørn Morten Halbjørhus, Eirik Eskild Hølto, Marius Leikvold, Johnny Sørensen 

 

3. divisjon avdeling K 

1. Hedmark og Oppland 5 H Morken 119,89 
 Hallgeir Gjefsen, Frode Johnstuen, Henning Morken, Kurt Pedersen, Steinar Svalstad 

2. Buskerud 5 Knarud 106,20 
 Per Bjørnstad, Ragnar Knarud, Arve Melhus, Ragnar Midthaug, Arild Nilsen 

3. Romerike og Glåmdal 4 Løvås 102,29 
 Terje Jørgensen, Rune Løvås, Øistein Olstad, Geir Bratt Ovesen, Henning Pettersen, Bjørn Sundeng 

 

3. divisjon avdeling L 

1. Oslo 6 Monrad 127,26 
 Per Brandvold jr., Brynjulv Hauksson, Jørn Markussen, Johan Fredrik Monrad, Even Ulven, Trond Wiborg 

2. Østfold og Follo 3 Thomassen 109,75 
 Kolbjørn Høie, Jan Løvfall, Niels Chr. Nielsen, Lars Erik Thomassen 

3. Oslo 8 Kaspersen 105,47 
 Einar Jørgenrud, Kjell Andreas Kaspersen, Per Jørgen Ohren, Per Erik Opsahl, Svein Parnas, Terje A. Pedersen 

 

Avdelingsvinnere 4. divisjon 

Arnts gutter: Alf Ole Berglund, Arnt Henriksen, Trond Odin Rønbeck, Svein M. Sivertsen 

R-damene: Gerd Inger Austli, Tone Hoberg, Turid Jansen, Gunn Johansen, Gunn Robertsen 

Vestvågøy BK: Arild Jakobsen, Arne Klausen, Erlend Langstrand, Mads Greger Tangen 

Steinkjer Ukkel: Kenneth Bratberg, Tormod Daling, Leif Arve Fjellheim, Einar Småvatn, Vegar Ukkelberg 

Oppdal: Jan Gunnar H. Forbregd, Tore Haukås, Edd Robert Stenbro, Otto Ørstad 

Molde BK Dyrkorn: Pål H. Dahl, Inge Dyrkorn, Rune Svensli, Helge Talstad-Koppang, Per T. Stokke 

Årdal BK: Robert Hæreid, Morten Kleiven, Kåre Kvamsdal, Arne Håkon Laberg, Reidun Moen, Henrik Rønningen 

Bjørnarfjorden: Frode Dyrstad, Rune Fagerbakke, Bjørn Hauge, Bjarte Haugland 

Sauda 1: Sverre Almenningen, Arne Gothi, Leif Arne Halleraker, Egil Nerheim 

Mona & de fire muketerer: Vegard Hermansen, Ørjan Lindesteg, Mona Lindstrøm, Tore Tjetland, Dag Inge Torgersen 

Bråten and the Whalers: Finn Nilsen, Runar Nilsen, Audun Noraas, Reidar Thomsen, Erik Valevatn 

Flemmings utskremte: Tom Danielsen, Jon Hageli, Even  Høgbråt, Flemming Knutsen, Magne O. Olsen, Ingunn Aasebø 

Sandefjord BK: Jorunn Feness, Kjell-Otto Kopstad, Ole K. Kopstad, Hege Sørlie-Kopstad 

Sølvknekt 1: Olaf Ellefsen, Sølvi Flo, Olav Lillebuen, Per André Vincent 

Engerdal BK 1: Frank Foss, Geir Petter Moen, Odd Harald Sundet, Jo Gaute Åsgård 



Melhus: Lasse Båtstad, Erik Granly, Arild Magne Høiby, Chris André Melhus, Bjørn Randen 

Vestre Gausdal 1: Charlotte Mikkelsen, Jarle Mikkelsen, Olav Olstad, Sigurd Reiten, Sondre Stubrud 

Yes: Ivar Barikmo, Bjørn Bergersen, Raymond Fjellseth, Terje Helseth, Morten Hermansen 

Nedre Glomma: Olav Erik Didriksen, Atle Evensen, Flemming Johnsen, Magnus Bruun Larssen, Arild Simensen 

 

MP-treffet 

 
Mandag 
1. Harald Bredesen – Magne Svendsen, BK 1933 Hammerfest 1.093,7 
2. Helge Berg – Sigurd Frydenlund, Lørenskog BK 991,0 
3. Asbjørn Feten – Kåre Knutsen, Balestrand BK 699,0 
 
Tirsdag 
1. Thea Hove Hauge – John Helge Herland, Klepp BK 1.444,6 
2. Tove Haugen – Roger Træet, Sjømannsbridgen BK/Stord BK 1.392,6 
3. Torstein Dybdal – Ingvar Ramseng, Nesna BK 1.270,2 
 
Onsdag 
1. Irene Haugland – Per Helge Hansen, Leirfjord BK 447,8 
2. Dagfinn Myhre – Lars Tuseth, Verdal BK 427,2 
3. Arnt Ola Løhre – Svein Ingar Sæther, Lundamo BK/Melhus BK 386,2 
 
Torsdag 
1. Jon Sagbakken – Trond Magne Aasheim, Tynset BK 1.179,0 
2. Bård Grønbech – Per Helge Hansen, Søvik BK 1.126,7 
3. Eli Ann Bakke – Sigmund Ivar Bakke, Horten BK 1.103,7 
 
 

Skolemesterskapet 

 

1. Flekkefjord u-skole: Kristian Dalemark Austad, Kevin Klungland, Sebastian T. Nedland, Einar Osen 73 

2. Øygard u-skole: Mathias Fredsvik, Mathias Askø Høgestøl, Mathias Jordal,  

Ask Kanek Pop Svendsen, Trym Rostrup Thuv 63 

3. Hoeggen skole: Thomas Gundersen, Herman Pøsinger, Johannes Rødseth,  

Fredrik Strømme Strømdal 60 

Sandnessjøen og Leifjord m/omegn: Ida Kristine Mathisen, Brage Hansen Moe,  

Markus Hansen Moe, Emil Olsen 60 

  



 

RealBridge online lag 

 

Eliteklasse 

1. Bridge i Norge: Christian Bakke, Boye Brogeland, Bjørn Olav Ekren, Kjell Gaute Fyrun, Tor Eivind Grude, Geir Helgemo 

2. Finns venner: Finn Brentebråten, Bjørnar Hagen, Johnny Holmbakken, Even Morken, Gunnar Nordby, Jan G. Ohren 

3. Berg Vasslag: Kristoffer Hegge Berg, Lars Arthur Johansen, Håkon Otieno Kippe, Steffen Fredrik Simonsen 

I øst og vest: Helge Hantveit, Sverre Pallesen, Arne Thomassen, Arild Årmot 

Åpen klasse 

1. Stavanger BK: Rune Bjelland, Trond Kåre Knutsen, Arild Lauvsnes, Kjell Terje Reve 

2. Askim BK: Stig Henning Dybahl, Joakim Johansen, Henrik Livgård, Erik Solberg 

3. Team Nikkersen: Nils Sverre Fardal, Arnt Ola Fidjestøl, Torstein Hesseberg, Willy Myhre 

Haugaland v/Østebøvik: Tore Bårdsen, Arve Gustavsen, Birger Pedersen, Frode Tveito, Sigurd Østebøvik 

 
Begynnerklasse 
 
1. Moss B-lag: Marianne Kreutz, Åsmund Rådahl, Per Uttisrud, Robin Watson 

2. Narnia: Tanja Gilje, Bente Gryte, Jan Egil Karlsen, Brit Kyllingstad, Torill Lund Sæveland 

3. Engerdal: Jonny Johnsen, John Nygård, Knut Arild Risbakken, Rolf Åsbø 

Mastermix: Mirjam Gimsøy, Bodil Jorunn Larssen, Alf Lund, Geir Wang 

 

 

  

 

 

 

 

 


